
  

  ～ タイムカプセルと共に あの時を思い出そう ～ 
 

あの時から２４年の月日が経ちました。みなさんいかがお過ごしでしょうか。 
南一小も創立１５０周年を迎えることとなりました。１５０周年に際し、校舎の建て替えが行われるようです。 
さて、周年に合わせて、ささやかではありますが、あの時に埋めたタイムカプセルを開こうと計画しております。
当時の仲間と集まり、思い出と共に交流ができる機会になるととても嬉しいです。大変忙しいとは存じますが、 
多くのご参加よろしくお願いいたします。また、会の運営にあたって、参加費や振り込みの形で協賛金を募りたい
と考えております。併せてご協力よろしくお願いいたします。 
日時：11 月 2日（土） 13：00 ～ 15：00 南第一小学校 
式の内容：タイムカプセルの中のものを配布 当時の先生方から一言 懐かしの一小ツアー 
参加費：当日に 2000 円いただきます。家族等、一緒に来た人は無料です。 
（参加費はタイムカプセルを掘り起こす為に使用します。費用に余裕があれば、記念品等に充てさせていただきま
す。その他、必要な資金確保のため、協賛金を集めています。口座振り込み 一口 1000 円 みずほ銀行橋本支店
（店番号 387）口座番号 3073860です。少しでもかまいません。ご協力よろしくお願いいたします。） 
ご返事ははがきにあります Google アンケートでよろしくお願いいたします。 
何かご質問があれば、学校（042－795-2274）宇野（ichirono51@ezweb.ne.jp）までお寄せください。 
また、今後の情報（参加される先生など）は南一小ホームページより随時更新して参ります。確認ください。 


